РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

от «16» августа 2019 года № 603

Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Турочакский район»

Во исполнение прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Турочакский район» на 2019 год, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 18.10.2018 года № 3-2, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация Турочакского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать муниципальное имущество муниципального образования «Турочакский район», указанное в приложении № 1 к настоящему постановлению.
2. Определить:
- способ приватизации – продажа муниципального имущества без объявления цены в электронной форме;
- форма оплаты – единовременный платеж в течение 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.
 3. Обременить имущество, указанное в пункте 3 приложения № 1 к настоящему постановлению, ограничением в виде обязанности использовать после приобретения в порядке приватизации только для размещения и эксплуатации спортивных объектов.
4. Утвердить информационное сообщение (извещение) о продаже муниципального имущества в электронной форме, указанного в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».
6. Опубликовать информационное сообщение, указанное в пункте 4 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на электронной площадке «РТС – тендер» (www.rts-tender.ru).

Глава муниципального
образования «Турочакский район»                                                                   В.В. Осипов

                                                        Приложение № 1
                                                     к постановлению главы
                                                    муниципального образования «Турочакский район»
[bookmark: _GoBack]                                                            от «16» августа 2019 года № 603

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Турочакский район», подлежащего продаже

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Описание объекта
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Автомобиль ГАЗ - 3110
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка
	 Идентификационный номер (VIN) ХТН311000Y0910767, наименование (тип ТС) легковой, Категория ТС В, цвет кузова (кабины) белый, государственный регистрационный знак № Р 173 АК 04,
в нерабочем состоянии, на разбор, запрет совершения регистрационных действий
	2000 г.

	2
	Автомобиль УАЗ-22069
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка
	Идентификационный номер XTT22069050440505, тип транспортного средства – специальное пассажирское, автобус для перевозки детей, категория ТС D, модель, номер двигателя УМЗ-411800 № 50804763, модель, № шасси (рама) 37410050461723, цвет кузова желтый, государственный регистрационный знак С 108 АЕ 04, в нерабочем состоянии, на разбор
	2005 г.

	3
	Здание бани с земельным участком на котором оно расположено
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Боляева, 7
	Здание бани – кадастровый номер: 04:03:030514:213, площадь 242,2 кв.м., назначение – нежилое;
Здание требует капитального ремонта
Земельный участок – кадастровый номер: 04:03:030514:175, площадь 908 кв.м., категория земель – земли населенного пункта, разрешенное использование – под здание бани
	1950г.

	4
	Моторная лодка «Крым»
	Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Советская, 77
	Строительный (заводской) номер неизвестен, год постройки неизвестен, материал дюраль, формула класса неизвестна, длина 4,2 м, ширина 1,5 м, высота 0,6 м, минимальная высота надводного борта неизвестна, пассажировместимость 5 человек, грузоподъёмность 400 кг., , бортовой номер РАЩ 1232, без мотора
	неизвестен